
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/289/

Código da publicação: 289

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 14:45:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo/Ano: 5/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2021 10:56:33

Data de Abertura/Horário: 11/02/2021 10:56:33

Data da Disputa/Horário:02/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 05/2021 - Tinta demarcatória para sinalização de trânsito
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2021 (SRP) EXCLUSIVA PARA ME e EPP – LC 123/06
Fornecimento de tintas para sinalização de trânsito para uso nas atividades da Secretaria de
Transportes e Obras Públicas
Tipo de Licitação: Menor Preço por item
Data: 02/03/2021
Horário Abertura: 09h
Local: Centro Administrativo do Município de Entre-Ijuís

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2021 00:00:00 Contrato 64-2021 - 05-2021.pdf Baixar

03/03/2021 00:00:00 Homologacao 05-2021.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/289/pstrongedital-de-licitacao-n-052021-tinta-demarcatoria-para-sinalizacao-de-transitostrongp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcac8d705c62983cece187fdbcb9b680.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aeae91d89f4b604dda9450999446b75.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
02/03/2021 00:00:00 Ata 05-2021.pdf Baixar

11/02/2021 10:56:33 Valor Referencia 05-2021 tinta Baixar

11/02/2021 10:56:33 Termo 05-2021 tinta Baixar

11/02/2021 10:56:33 Recibo 05-2021 tinta Baixar

11/02/2021 10:56:33 Minuta 05-2021 tinta Baixar

11/02/2021 10:56:33 Anexos 05-2021 tinta Baixar

11/02/2021 10:56:33 AF 05-2021 tinta Baixar

11/02/2021 10:56:33 Edital 05-2021 tinta Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/433d0c09385b30138956722ea60e98f7.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AKFJAdz.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ogwFHCJ.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NAFmbJl.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AyiT5S7.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xmkSJn6.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FgBOc9Q.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sOpFAUT.pdf

